

21.52x26.68	1	עמוד 21	הארץ - אקדמיה	01/05/2009	17907227-5
83313					

H.I.T - מכון טכנולוגי חולון



המטרה האמיתית של הימים הפתוחים

הימים הפתוחים הייעודיים ב-H.I.T המכון הטכנולוגי חולון חושפים את המועמדים לתחומי הלימוד השונים הנלמדים במכון. דובי פלג, מנכ"ל המכון: "ההחלטה על בחירת מוסד לימודים היא החלטה משמעותית ומרכזית בחייו של כל צעיר. אנו מקפידים לקיים בימים הפתוחים מפגש רציני, להתמקד בהעברה רצינית של המידע, ולהמעיט בשימוש בגימיקים שיווקיים"

אופטימאלית לימודים וקריירה בתחום. בדרך כלל מגיעים ללמוד במסלול זה סטודנטים, שבפועל כבר עובדים בתחום."

האם אתם מתייחסים בימים הפתוחים לאפשרויות ההשתלבות בשוק העבודה בתום הלימודים?

"אנו מקפידים לשלב בימים הפתוחים גם את ליאת בלבן, מנהלת היחידה להכוון תעסוקתי במכון. בסופו של דבר, מועמדים מתעניינים גם לגבי אפשרויות התעסוקה. הם נוהגים לשאול מה הסיכויים להשתלב בשוק העבודה וכמה הם ירוויחו. חשוב לציין שהמשתתפים מתעניינים במיוחד ברשמים אישיים וחוויות לימודיות של סטודנטים ובוגרי המכון. הסטודנטים והבוגרים מציגים את הסיבות לכך שבחרו ללמוד דווקא במכון, ומספרים על השתלבותם בשוק העבודה."

מתי מתקיימים הימים הפתוחים במכון?

"סבב הימים הפתוחים הקרוב יתקיים בין התאריכים 17-24 במאי. ראשון יתקיים יום פתוח לתואר בניהול טכנולוגיה - ב-17 במאי. יום פתוח לתואר בהנדסת חשמל ואלקטרוניקה יתקיים ב-18 במאי. יום פתוח לתואר במדעי המחשב ולתואר במתמטיקה שימושית יתקיים ב-19 במאי. יום פתוח לתואר בטכנולוגיות למערכות למידה יתקיים ב-24 במאי. יום פתוח לתואר שני בניהול טכנולוגיה יתקיים ב-8 ביוני ויום פתוח לתואר שני בהנדסת חשמל ואלקטרוניקה - יתקיים ב-15 ביוני."

"מועמד אשר יגיע לימים הפתוחים יקבל את כל המידע הדרוש לו כדי לקבל החלטה, ממקום בו הדברים ברורים. אני תמיד ממליץ למועמדים, גם לאלה שכבר נרשמו ומצפים להחלטה וועדת הקבלה, להגיע לימים הפתוחים. זאת באמת אפשרות לשאול שאלות, לקבל תשובות, להתרשם וגם להירשם. הנרשמים במהלך הימים הפתוחים מקבלים הנחה בגובה 10% מדמי הרישום". מסכם לוי.

H.I.T - המכון הטכנולוגי חולון מתמקד בהוראת מדעים, הנדסה וטכנולוגיה, ניהול טכנולוגיה ועיצוב, ועוסק במחקר עיוני ויישומי, מתוך ראייה רחבה ורב-תחומית של הטכנולוגיה המתקדמת - מהיבטיה המדעיים המקצועיים, הכלכליים והתרבותיים. המכון מכשיר אנשי מדע, מהנדסים, מנהלים ומעצבים בעלי יכולות גבוהות, המשתלבים בתום לימודיהם בעמדות מפתח בתעשיות הידע, ומציעים קדימה את התעשייה ואת הכלכלה בישראל ■

חשוב לנו שהבאים בשערנו יקבלו את שמגיע להם, כלומר - יחס רציני, תשובות מקצועיות והתייחסות רצינית, כיאה להחלטה המשמעותית שהם נדרשים לקבל. אנו משתדלים לתת למועמדים את אותו יחס רציני לו זוכים גם הסטודנטים של המכון."

מה מצפה למתעניין המגיע ליום פתוח במכון?

שגיאה לוי, ראש מדור רישום והכוון לימודי, מדגיש שהימים הפתוחים הם הזדמנות מצוינת עבור המתעניינים, לקבל מידע, להתרשם מהאווירה בקמפוס, לשאול שאלות ולקבל החלטה לאחר שכל המידע החשוב נחשף בפניהם. "בביקורו במכון ביום הפתוח, יכול המועמד להתרשם מהקמפוס הירוק, מהאווירה, מהבניינים החדשים, מאיכות כיתות הלימוד, מהספרייה, מהמעבדות, וגם מאווירת הלימודים. זאת הזדמנות לפגוש סטודנטים ולהתרשם מהתשובות האוטנטיות". אומר לוי.

מסלול גמיש

לוי מספר כי ביום הפתוח מציגים דקאן הפקולטה הרלוונטית או ראש המחלקה מצגת תמציתית, שמסבירה את התכנים הנלמדים. הם מסבירים את מבנה מערכת הלימודים ומציגים את האפשרות ללימודים במסלול הגמיש."

'המסלול הגמיש' הוא מסלול לימודים ייחודי הנלמד אצלכם. תוכל להסביר?

"המסלול הגמיש מאפשר לסטודנטים לשלב בצורה

«» "ההחלטות מה ללמוד ובאיזה מוסד אקדמי ללמוד, הן החלטות רציניות ומשמעותיות, שמשפיעות על עתידו של כל אדם השוקל לימודים אקדמיים. אנו לא מאמינים ש'יום פתוח', שבו ניתנים הסברים על כל תכניות הלימוד, יכול להתקיים במקביל להפנינג של קרנבל והופעות. לדעתנו אין בכך מענה הולם ומכובד למועמד שעומד בפני החלטות כה משמעותיות". אומר דובי פלג, מנכ"ל המכון, ומוסיף כי "יום פתוח מהווה הזדמנות למפגש עם מועמדים שרוצים לקבל מידע אמיתי, רלוונטי ונכון. מידע שסייע להם לקבל החלטה משמעותית לחייהם בנוגע לתחום הלימודים אותו הם ילמדו ולמוסד הלימודים ממנו יקבלו בסופו של דבר את התואר."

מה אתם מציעים אם כך למועמד המעוניין להגיע ליום פתוח?

"אנחנו עורכים מספר ימים פתוחים. לכל תחום לימודים הנלמד במכון נערך יום פתוח ייעודי. ממילא אין טעם שמועמד המתעניין בעיצוב, למשל, ישמע פרטים על תחום אחר הנלמד במכון: ניהול טכנולוגיה, מדעי המחשב, מתמטיקה שימושית, טכנולוגיות למערכות למידה או הנדסת חשמל ואלקטרוניקה."

האם אין זו הוצאה גדולה מידי לקיים מספר ימים פתוחים?

"עלות הפקתו של יום פתוח גבוהה אמנם, אך יש לזכור שהמכון הוא מלכ"ר המתוקצב על ידי המדינה וככזה,